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Resultados

Informacion del evento Circuitfun Clastres
Circuito Clastres
Fecha 06/07/2020
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 204
Mejor tiempo del evento 01:14.448
Media del dia 01:28.803
Pilotos en grupo beginners 57
Mejor tiempo grupo beginners 01:21.140
Tiempo medio grupo beginners 01:36.737
Pilotos en grupo rookies 53
Mejor tiempo grupo rookies 01:26.325
Tiempo medio grupo rookies 01:29.073
Pilotos en grupo experienced 48
Mejor tiempo grupo experienced 01:16.554
Tiempo medio grupo experienced 01:24.219
Pilotos en grupo expert 40
Mejor tiempo grupo expert 01:14.448
Tiempo medio grupo expert 01:19.020
Pilotos en grupo 6
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P119179 expert 01:14.448 [ 01:14.448 | 00:00.000 | 00:14.355| 00:00.000 | 00:04.572| 50
P119172 expert 01:14.536 [ 00:00.088 | 00:00.088 | 00:14.267 | 00:00.088 | 00:04.484| 63
P119365 expert 01:15.229 [ 00:00.693 | 00:00.781 | 00:13.573 | 00:00.781 | 00:03.790 | 47
P119370 expert 01:15.752 | 00:00.523 | 00:01.304 | 00:13.050 | 00:01.304 | 00:03.267| 39
circuitfunludo experienced 01:16.554 | 00:00.801 | 00:02.106 | 00:12.249 | 00:00.000 [ 00:07.665 59
P119366 expert 01:16.984 | 00:00.430| 00:02.536| 00:11.818 | 00:02.536 | 00:02.035| 43
P139409 expert 01:17.502 [ 00:00.517 | 00:03.054 | 00:11.301 | 00:03.054| 00:01.518 | 45
P119368 expert 01:17.597 [ 00:00.095 | 00:03.149 | 00:11.206 | 00:03.149 | 00:01.423 | 62
P119175 expert 01:18.831 [ 00:01.233 | 00:04.383 | 00:09.972 | 00:04.383 | 00:00.189 | 49
P119174 expert 01:18.835 [ 00:00.004 | 00:04.387 | 00:09.967 | 00:04.387 | 00:00.184 | 52
P119636 expert 01:19.060 [ 00:00.224 | 00:04.612 | 00:09.743 | 00:04.612 | 00:00.039 | 47
P118344 expert 01:19.541 [ 00:00.481 | 00:05.093 | 00:09.261 | 00:05.093 | 00:00.521 | 48
P119424 experienced 01:19.896 [ 00:00.354 | 00:05.448 | 00:08.907 | 00:03.341 | 00:04.323 | 38
P119638 expert 01:20.443 [ 00:00.547 | 00:05.995| 00:08.359 | 00:05.995 | 00:01.423 15
P119430 expert 01:20.617 [ 00:00.174 | 00:06.169 | 00:08.185| 00:06.169 | 00:01.597 | 47
P119362 expert 01:20.659 [ 00:00.041 | 00:06.211 | 00:08.144| 00:06.211 | 00:01.638 | 49
P119178 expert 01:20.706 [ 00:00.047 | 00:06.258 | 00:08.096 | 00:06.258 | 00:01.686 | 32
P119354 expert 01:20.866 [ 00:00.160 | 00:06.418 | 00:07.936| 00:06.418 | 00:01.846| 33
P119373 beginners 01:21.140 [ 00:00.273 | 00:06.692 | 00:07.663 | 00:00.000 | 00:15.597| 23
P119353 expert 01:21.223 [ 00:00.082 | 00:06.775| 00:07.580 | 00:06.775| 00:02.202 | 39
P118333 expert 01:21.431 [ 00:00.208 | 00:06.983 | 00:07.372| 00:06.983 | 00:02.410 | 47
P119653 expert 01:21.540 [ 00:00.109 | 00:07.092 | 00:07.262 | 00:07.092 | 00:02.520 16
KristofD expert 01:21.810  00:00.270 | 00:07.362 | 00:06.992 | 00:07.362 | 00:02.790 | 48
P119200 expert 01:21.814 [ 00:00.003 | 00:07.366 | 00:06.989 | 00:07.366 | 00:02.793 | 96
P119352 experienced 01:22.319( 00:00.504 | 00:07.871 | 00:06.484 | 00:05.764 | 00:01.900 | 48
P119180 experienced 01:22.674 [ 00:00.355 | 00:08.226 | 00:06.129 | 00:06.120 | 00:01.545| 44
P119360 experienced 01:23.176 [ 00:00.502 | 00:08.728 | 00:05.626 | 00:06.622 | 00:01.042 | 43
P119356 experienced 01:23.345 [ 00:00.168 | 00:08.897 | 00:05.457 | 00:06.791 | 00:00.873| 40
P118460 experienced 01:23.880 [ 00:00.535| 00:09.432 | 00:04.922| 00:07.326 | 00:00.338 | 25
P125090 experienced 01:24.117 | 00:00.236 | 00:09.669 | 00:04.686 | 00:07.562 | 00:00.102| 56
P119166 experienced 01:24.144 | 00:00.027 | 00:09.696 | 00:04.658 | 00:07.590 | 00:00.074| 55
P119680 experienced 01:24.151 [ 00:00.006 | 00:09.703 | 00:04.652 | 00:07.596 | 00:00.068 | 44
P118153 experienced 01:24.165 | 00:00.014 | 00:09.717 | 00:04.638 | 00:07.610 | 00:00.054| 48
P119185 experienced 01:24.173 [ 00:00.008 | 00:09.725| 00:04.630 | 00:07.618 | 00:00.046 | 29
P119423 experienced 01:24.331 [ 00:00.158 | 00:09.883 | 00:04.472| 00:07.776 | 00:00.111| 41
P119192 experienced 01:24.534 [ 00:00.202 | 00:10.086 | 00:04.269 | 00:07.979| 00:00.314| 44
P119173 experienced 01:24.754 [ 00:00.220 | 00:10.306 | 00:04.048 | 00:08.200 | 00:00.535 11
P119168 experienced 01:24.889 [ 00:00.135| 00:10.441 | 00:03.913 | 00:08.335| 00:00.670 13
P119427 experienced 01:25.071 [ 00:00.181 | 00:10.623 | 00:03.732| 00:08.516 | 00:00.851 51
P119163 experienced 01:25.151 [ 00:00.080 | 00:10.703 | 00:03.652| 00:08.596 | 00:00.931 39
P119167 experienced 01:25.450 [ 00:00.299 | 00:11.002 | 00:03.352| 00:08.896 | 00:01.231 34
P119131 experienced 01:25.533 [ 00:00.082 | 00:11.085| 00:03.270 | 00:08.978 | 00:01.313 | 47
P118249 experienced 01:25.689 [ 00:00.156 | 00:11.241| 00:03.113 | 00:09.135| 00:01.470| 40
P118633 experienced 01:25.939 [ 00:00.249 | 00:11.491 | 00:02.863 | 00:09.385| 00:01.720 | 37
P119153 experienced 01:25.952 [ 00:00.012 | 00:11.504 | 00:02.851 | 00:09.397 | 00:01.732 | 46
P118531 experienced 01:26.207 [ 00:00.255 | 00:11.759| 00:02.596 | 00:09.652 | 00:01.987| 46
P119421 rookies 01:26.325 [ 00:00.118 | 00:11.877 | 00:02.477 | 00:00.000 | 00:02.747| 37
P138111 experienced 01:26.768 | 00:00.443 | 00:12.320 | 00:02.034 | 00:10.214 | 00:02.549 13
P118821 experienced 01:26.846 [ 00:00.077 | 00:12.398 | 00:01.957 | 00:10.291 | 00:02.626 17
P118317 rookies 01:26.976 [ 00:00.129 | 00:12.528 | 00:01.827 | 00:00.650 | 00:02.097| 50
P119422 rookies 01:27.065 [ 00:00.089 | 00:12.617 | 00:01.737 | 00:00.740 | 00:02.007| 41
P119194 rookies 01:27.595 [ 00:00.529 | 00:13.147 | 00:01.208 | 00:01.269 | 00:01.478| 41
P119152 rookies 01:27.822 [ 00:00.226 | 00:13.374| 00:00.981 | 00:01.496 | 00:01.251| 45
P118489 rookies 01:28.060 [ 00:00.238 | 00:13.612 | 00:00.743 | 00:01.734| 00:01.013] 40
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EstebanS rookies 01:28.103 [ 00:00.042 | 00:13.655] 00:00.700 | 00:01.777 | 00:00.970| 44
P119663 rookies 01:28.129 [ 00:00.026 | 00:13.681 | 00:00.673 | 00:01.804 | 00:00.943 | 39
P139438 rookies 01:28.134 [ 00:00.004 | 00:13.686| 00:00.669 | 00:01.808 | 00:00.939| 40
P118491 rookies 01:28.135 | 00:00.000 | 00:13.687 | 00:00.668 | 00:01.809 | 00:00.938| 39
P119161 rookies 01:28.140 [ 00:00.005| 00:13.692 | 00:00.662 | 00:01.815| 00:00.932| 38
P119151 beginners 01:28.454 | 00:00.313 | 00:14.006 | 00:00.349 | 00:07.313 | 00:08.283 | 50
P119189 rookies 01:28.622 [ 00:00.168 | 00:14.174] 00:00.181 | 00:02.296 | 00:00.451 44
P118493 rookies 01:28.740 | 00:00.118 | 00:14.292 | 00:00.063 | 00:02.414 | 00:00.333| 52
P119667 rookies 01:28.752 [ 00:00.011 | 00:14.304 | 00:00.051 | 00:02.426 | 00:00.321 52
GlenV rookies 01:28.957 | 00:00.205| 00:14.509 | 00:00.153 | 00:02.631| 00:00.116| 43
P119138 beginners 01:29.011 | 00:00.054 | 00:14.563 | 00:00.207 | 00:07.871 | 00:07.726 19
P119199 beginners 01:29.096 | 00:00.085| 00:14.648 | 00:00.293 | 00:07.956 | 00:07.640| 46
P119359 rookies 01:29.491 | 00:00.394 | 00:15.043 | 00:00.688 | 00:03.166 | 00:00.418 | 46
P119190 rookies 01:29.556 | 00:00.064 | 00:15.108 | 00:00.752 | 00:03.230 | 00:00.482| 42
P119162 rookies 01:29.565 [ 00:00.008 | 00:15.117 ] 00:00.761 | 00:03.239 | 00:00.491 34
P119351 rookies 01:29.602 [ 00:00.037 | 00:15.154] 00:00.799 | 00:03.277 | 00:00.529| 30
P119198 rookies 01:29.890 | 00:00.288 | 00:15.442 | 00:01.087 | 00:03.565 | 00:00.817| 47
P119357 beginners 01:30.012 | 00:00.121 | 00:15.564 | 00:01.209 | 00:08.872 | 00:06.724| 36
P119429 rookies 01:30.138 [ 00:00.126 | 00:15.690 | 00:01.335| 00:03.813 | 00:01.065| 35
P118756 rookies 01:30.349 [ 00:00.210| 00:15.901 | 00:01.545| 00:04.023 | 00:01.275] 26
MikielM rookies 01:30.637 | 00:00.288 | 00:16.189 | 00:01.833 | 00:04.311| 00:01.563 | 49
P119183 rookies 01:30.828 [ 00:00.191 | 00:16.380 | 00:02.024 | 00:04.502 | 00:01.754 12
P119196 rookies 01:31.034 [ 00:00.206 | 00:16.586| 00:02.231 | 00:04.709 | 00:01.961| 49
ThibautVerbeke beginners 01:31.087 [ 00:00.052 ] 00:16.639 | 00:02.283 | 00:09.946 [ 00:05.650| 49
P119374 beginners 01:31.201 | 00:00.114 | 00:16.753 | 00:02.398 | 00:10.061 | 00:05.535| 28
P119426 beginners 01:31.502 [ 00:00.300| 00:17.054] 00:02.698 | 00:10.361 | 00:05.235| 34
P119355 beginners 01:31.586 | 00:00.084 | 00:17.138 | 00:02.783 | 00:10.446 | 00:05.150| 35
P119358 beginners 01:31.640 [ 00:00.054 | 00:17.192] 00:02.837 | 00:10.500 | 00:05.096| 40
P119372 beginners 01:31.968 | 00:00.327 | 00:17.520| 00:03.164 | 00:10.827 | 00:04.769 2
P119191 rookies 01:32.016 [ 00:00.048 | 00:17.568 | 00:03.212 | 00:05.690 | 00:02.942 19
P118252 beginners 01:32.092 | 00:00.076 | 00:17.644 | 00:03.288 | 00:10.952 | 00:04.645| 39
P119187 rookies 01:32.304 | 00:00.211] 00:17.856 | 00:03.500 | 00:05.978 | 00:03.230| 40
P119188 beginners 01:32.391 | 00:00.087 | 00:17.943 | 00:03.587 | 00:11.250 | 00:04.346| 49
P119425 beginners 01:33.047 | 00:00.656 | 00:18.599| 00:04.243 | 00:11.906 | 00:03.690| 46
P119170 beginners 01:33.368 | 00:00.321 | 00:18.920| 00:04.564 | 00:12.228 | 00:03.369| 38
VanDSS beginners 01:34.320 [ 00:00.952 | 00:19.872 | 00:05.517] 00:13.180 | 00:02.416 18
P119367 beginners 01:34.576 | 00:00.255] 00:20.128 | 00:05.772 | 00:13.435| 00:02.161 19
P119106 beginners 01:34.830 [ 00:00.254 | 00:20.382] 00:06.026 | 00:13.689 | 00:01.907 | 44
P119369 beginners 01:34.927 | 00:00.096 | 00:20.479| 00:06.123 | 00:13.786 | 00:01.810| 22
P119171 beginners 01:35.313 | 00:00.386 | 00:20.865| 00:06.510 | 00:14.173 | 00:01.423| 42
P118512 beginners 01:35.831 | 00:00.517 | 00:21.383 | 00:07.027 | 00:14.690 | 00:00.906 | 43
P119197 beginners 01:36.104 [ 00:00.273 | 00:21.656| 00:07.301 | 00:14.964 | 00:00.632 2
P119165 beginners 01:37.675| 00:01.570| 00:23.227| 00:08.872 | 00:16.535| 00:00.938 | 46
TomM beginners 01:37.808 | 00:00.133 | 00:23.360 | 00:09.005 | 00:16.668 | 00:01.071 16
P118513 beginners 01:37.862 [ 00:00.053 | 00:23.414 | 00:09.058 | 00:16.721 | 00:01.124| 24
P119428 beginners 01:38.108 | 00:00.246 | 00:23.660 | 00:09.304 | 00:16.968 | 00:01.370| 37
P119182 beginners 01:38.519 | 00:00.410| 00:24.071| 00:09.715| 00:17.378 | 00:01.781| 49
StijnR beginners 01:38.557 | 00:00.038 | 00:24.109 | 00:09.753 | 00:17.416 | 00:01.819] 39
P119181 beginners 01:38.679 | 00:00.121 | 00:24.231| 00:09.875| 00:17.538 | 00:01.941| 46
P119164 beginners 01:39.681 | 00:01.002 | 00:25.233 | 00:10.878 | 00:18.541 | 00:02.944| 45
P119363 beginners 01:40.047 [ 00:00.365| 00:25.599 | 00:11.243 | 00:18.906 | 00:03.309| 34
P119364 beginners 01:40.053 [ 00:00.006 | 00:25.605] 00:11.249 | 00:18.912 | 00:03.315| 34
P118604 beginners 01:40.147 00:00.094 | 00:25.699 | 00:11.343 | 00:19.007 | 00:03.409| 40
P119176 beginners 01:40.161 [ 00:00.014 | 00:25.713 ] 00:11.358 | 00:19.021 | 00:03.424 15
P119169 beginners 01:40.910 [ 00:00.748 | 00:26.462| 00:12.106 | 00:19.769 | 00:04.172 2
P118398 beginners 01:45.554 | 00:04.644 | 00:31.106| 00:16.751 | 00:24.414 | 00:08.817 10
P119195 beginners 01:46.676 | 00:01.121 | 00:32.228 | 00:17.872 | 00:25.536 | 00:09.938 | 26
P119184 beginners 01:51.775| 00:05.098 | 00:37.327] 00:22.971 | 00:30.634 | 00:15.037| 38




P119177

beginners

01:55.228

00:03.453

00:40.780

00:26.425

00:34.088

00:18.491

26

P119186

beginners

01:58.559

00:03.330

00:44.111

00:29.755

00:37.418

00:21.821

16
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